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                    INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-76-2015 Dostawa podchlorynu sodu technicznego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel/fax. (41) 346-52-40, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: „Dostawę podchlorynu sodu technicznego”:
BASSAU Sp. z o.o.

ul. Daszyńskiego 15 

46-060 Prószków

Uzasadnienie wyboru: 
Najniższa cena – 90%; termin zapłaty – 10%.
Zbiorcze zestawienie ofert  

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	STOCKMEIER CHEMIA Sp. z o.o. Sp. K.
	ul. Obornicka 277

60-691 Poznań

	3
	BASSAU Sp. z o.o.
	ul. Daszyńskiego 15

46-060 Prószków

	4
	CPS Danomatic Krzysztof Wegrzyniak
	ul. Śledziejowice 351

32-020 Wieliczka


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	83.190
	4.550
	87.740

	3
	90.000
	10.000
	100.000

	4
	81.150
	4.550
	85.700











Zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na Tablicy Ogłoszeń w dniu  2015-02-24

